
UCHWAŁA Nr V/8/2021


MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY STARE BABICE


z dnia 18 stycznia 2021 r.


w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej


	 Na podstawie § 17 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice, zatwierdzonego 

Uchwałą Nr XII/106/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 12079), Młodzieżowa Rada Gminy uchwala, co następuje:


§ 1. Powołuje doraźną Komisję Statutową zwaną dalej „Komisją Statutową” w składzie:


1) Weronika TRZEPAŁKA


2) Jan WALIGÓRA


3) Sebastian BEK


4) Mateusz WACH


§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Statutowej wybiera się radnego Jana WALIGÓRĘ.


§ 3. Zadaniem Komisji Statutowej będzie przygotowanie i przedstawienie Młodzieżowej Radzie 

Gminy projektu rekomendacji dla Rady Gminy w sprawie zmian w Statucie Młodzieżowej Rady 

Gminy Stare Babice.


§ 4. Komisja Statutowa ulega rozwiązaniu z dniem ogłoszenia zmian, o których mowa w § 3,             

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	 	 	 	 	 	 	 Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy


	 	 	 	 	 	 	 Jan Waligóra




Uzasadnienie


do uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej


	 Powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest konieczne ze względu na wymóg 

przeanalizowania treści obowiązującego Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice                    

i przygotowania dla Rady Gminy rekomendacji o zmianach w Statucie, wynikających z potrzeby 

ustalenia nowych zasad pracy Młodzieżowej Rady Gminy, które uwzględniałyby doświadczenia 

nabyte w dotychczasowej pracy Rady.


	 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały.


	 	 	 	 	 	 	 Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy


	 	 	 	 	 	 	 Jan Waligóra


